函　福　管
令和３年(2021年)４月１６日

  保 健 福 祉 部 長

　このことについて，下記の資料を別添のとおり配布いたします。

１　配布資料

　　高齢者への新型コロナウイルスワクチン接種について

（保健福祉部管理課）

　市 議 会 議 員　各位

　　　　参考資料の配布について

記

　函館市における高齢者への新型コロナウイルスワクチン接種については，高齢者施設
入所者から順次実施することとし，下記のとおり開始いたします。

１　ワクチン到着日時
　　令和３年４月１８日（日）　時刻未定

２　ワクチン搬入場所
　　非公表

　　令和３年４月１９日（月）　１４：００

４　ワクチン接種施設
　　非公表

高齢者への新型コロナウイルスワクチン接種について

３　ワクチン接種開始日時